

Valoarea de deviz 191 228,44 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ferestre				
1	RpCJ06B	Ttencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	233,00	33,00	7 688,18
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	90,00	2,83	255,07
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la glafuri	m2	90,00	62,67	5 639,98
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor	m2	90,00	25,99	2 339,07
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	90,00	2,83	255,07
6	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	90,00	38,27	3 444,31
Total Ferestre						
					19 621,68	

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						15 972,95
		2. Coridor et.2, vestiar sportiv				
7	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor peretilor si tavanelor de vopsea de var	m2	147,00	9,23	1 357,31
8	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv 1,0x2,1	m2	2,10	1 512,57	3 176,40
9	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti cu mortar de ciment-var marca 25 T,	m2	15,00	89,50	1 342,45
10	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	23,00	67,42	1 550,62
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	147,00	2,83	416,61
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	127,00	62,67	7 958,60
13	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	20,00	54,96	1 099,14
14	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	127,00	14,77	1 876,30

1	2	3	4	5	6	7
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele la pereti si tavane	m2	147,00	25,99	3 820,50
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	147,00	2,83	416,61
17	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	147,00	38,27	5 625,70
18	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	20,00	75,70	1 514,10
19	RpEC10C	Montarea locului de lampa suplimentar, pe circuitul existent, executat cu conductor-punte din aluminui, cu izolatie din PVC sau cauciuc, ingropat in zidarie tencuita, conductor AFPYY de 3x2,5 mm2 cu izolatie PVC sau cauciuc	buc	4,00	83,22	332,89
20	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,04	40 685,50	1 627,42
21		Lampii luminiscente LB-18	buc	16,00	13,92	222,72
22	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	20,00	181,64	3 632,79
23	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti,	m	18,00	45,37	816,65
24	RpCO56A	Demontarea usilor din lemn	m2	2,10	17,59	36,94

1	2	3	4	5	6	7
Total Coridor et.2, vestiar sportiv						36 823,75
Incluziv salariu						23 024,75
		3. Coridor et.1				
25	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti	m2	97,00	62,67	6 078,61
26	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	51,00	75,70	3 860,93
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	148,00	2,83	419,45
28	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv 1,`1x2,4 si 1,03x2,4	m2	5,11	1 610,23	8 228,27
29	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	97,00	14,77	1 433,08
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele la pereti si tavane	m2	148,00	25,99	3 846,50
31	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti si tavane	m2	148,00	38,27	5 663,99
32	RpEC10C	Montarea locului de lampa suplimentar, pe circuitul existent, executat cu conductor-punte din	buc	6,00	83,22	499,35

1	2	3	4	5	6	7
		aluminui, cu izolatie din PVC sau cauciuc, ingropat in zidarie tencuita, conductor AFPYY de 3x2,5 mm2 cu izolatie PVC sau cauciuc				
33	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,06	40 688,33	2 441,30
34		Lampi luminiscente LB-18	buc	24,00	13,92	334,08
35	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti,	m	42,00	45,16	1 896,63
36	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat	m2	83,00	224,82	18 659,78
37	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata	m2	51,00	169,92	8 666,15
38	RpCO56C	Demontari: captuseli din asbociment la tavane suspendate	m2	51,00	10,49	535,12

Total Coridor et.1						62 563,24
Incluziv salariu						37 937,14

Total	lei	119 008,67
Asigurari sociale	22,50 %	17 310,34
Cheltuieli de transport	10,00 %	4 182,70
Total	100,00 +	140 501,71
Cheltueli de regie	7,00 %	9 835,12
Total	100,00 +	150 336,83
Beneficiu de deviz	6,00 %	9 020,21
Total	100,00 +	159 357,04
TVA	20,00 %	31 871,40
Total	100,00 +	191 228,44

Total deviz:

191 228,44

Incluziv salariu

76 934,84

Intocmit

V.Svetenco

(funcția, semnătura)